com a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 
(ICP-Brasil).
Lote: Único
Empresa vencedora: BRASIGN CERTIFICACAO 
E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ: nº 
28.414.780/0001-35, com sede na Rua Darliane, 48 - 
CEP: 29.830-000 - Bairro Margareth - Nova Venécia/
ES, no valor de R$ 3.520,00 (três mil, quinhentos e 
vinte reais).

São Mateus/ES, 31 de julho de 2025
Pedro Jadir Bonna

Agente de Contratação
Protocolo 1604274

São Roque do Canaã

Dispensa de Licitação

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 013/2025

O Presidente da Câmara Municipal de São Roque

[...]

João Carlos Valadão, no uso de 
suas atribuições legais, torna público o Processo 
Administrativo nº 248/2025, RATIFICA E 
HOMOLOGA a contratação por DISPENSA DE 
LICITAÇÃO da empresa PADARIA CANAA LTDA 
- CNPJ Nº 59.830.330/0001-57, no valor total de 
R$ 4.620,00 (quatro mil seiscentos e vinte reais), nos 
termos do artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, 
referente a contratação de empresa para prestação 
de 01 (um) serviço de coffee break para 70 (setenta) 
pessoas, em atendimento a Sessão para a Entrega de 
Moção de Aplausos aos Professores de Alfabetização